
DODATEK č. 4 
ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: 2317/2/0057 
číslo smlouvy zhotovitele: 202308071

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupena:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Vojenský technický ústav s.p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka 75859 
Ing. Libor Tomolya, ředitel odštěpného závodu 
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
107-4407400207/0100 

Adresa pro doručování korespondence: Mladoboleslavská 944, 197 00 Praha 9 - Kbely 
Osoba oprávněná k j ednání 
ve věcech smluvníchl

ve věcech technický

ve věcech ekonomie

(dále jako „objednatel44) na straně jedné

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Robotron Database Solutions s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23, Karlín, 186 00 Praha 8 
MS v Praze, C833 77 
Milan Neubert, MBA, jednatel 
49811738 
CZ49811738 
Raiffeisenbank a.s.
1011093243/5500

Adresa pro doručování korespondence: Rohanské nábřeží 678/23, Karlín, 186 00 Praha 8 
Osoba oprávněná k jednání

ve věcech smluvní chffv*-'?'-’ l'. "v-i *1 /. V /■> \ ■ -■ V :'T ;ía\ S:. !-1.

(dále jako „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se v souladu se zněním čl. X. odst. 2. smlouvy č. 2317/2/0057 „Smlouvy o dílo“ 
na vývoj SW pro vstupní PLC dodávané na bázi Robotron v rámci kontejnerových řešení 
mobilních radarových prostředků pro systém RDR SHT, ze dne 30. 8. 2023 (dále jen 
„smlouva"), dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 smlouvy (dále jen „dodatek").



Článek I.
Účel dodatku

Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění a změna termínu splnění díla.

Článek II. 
Předmět dodatku

Znění odstavce 1. článku III. se ruší a nahrazuje se novým odstavcem 1. článku III. v tomto 
znění:
„Zhotovitel se zavazuje splnit předmět smlouvy nejpozději do 30. 9. 2025“.

Kupní cena uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy bez DPH, byla vzhledem k rozšíření předmětu plnění 
smlouvy navýšena a nově činí 1 812 600,- Kč, kupní cena včetně DPH činí 2 193 246,- Kč a výše 
DPH při sazbě 21% činí 380 646,- Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
a účinnosti v nezměněné podobě.

2. Tento dodatek nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, 
není-li zákonem stanoveno jinak.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

ředitel odštěpného závodu VTÚLaPVO jednatel společnosti

2


